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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 15 Girls, 200m Backstroke 13 - 14 years
7/11/2015 - 10:36 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:23.62 BASARABA, Andrea PAR Beograd 7/26/2007

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:30.19 563 33.69 37.81 39.58 39.11
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.77 535 36.85 38.95 39.33 37.64
3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.04 522 35.79 38.50 39.72 40.03
4. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 2:35.66 506
5. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:37.99 484 38.73 39.49 42.29 37.48
6. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:38.35 480 37.69 40.57 40.96 39.13
7. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:42.75 442
8. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:42.85 442 37.96 40.98 42.23 41.68
9. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:44.52 428 38.14 41.38 42.91 42.09

10. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:45.69 419 40.02 41.74 43.42 40.51
11. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:46.93 410 39.66 42.48 43.54 41.25
12. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:47.48 406 38.73 41.31 44.23 43.21
13. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 2:48.70 397 39.98 42.79 43.09 42.84
14. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:52.89 369
15. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.93 338 41.34 44.49 46.83 45.27
16. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 2:58.09 338 40.55 44.88 46.85 45.81
17. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:58.94 333
18. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.02 332 42.29 46.90 48.20 41.63
19. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.28 320
20. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.79 317 44.05 46.78 46.47 44.49
21. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:04.82 302
22. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 3:05.46 299 45.04 47.49 48.04 44.89
23. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:06.03 296 43.11 46.62 48.70 47.60

sick EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

14 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:30.19 563 33.69 37.81 39.58 39.11
2. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.77 535 36.85 38.95 39.33 37.64
3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.04 522 35.79 38.50 39.72 40.03
4. OPRICOVIC, Jovana 01 11. APRIL Beograd 2:35.66 506
5. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:42.75 442
6. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:44.52 428 38.14 41.38 42.91 42.09
7. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.93 338 41.34 44.49 46.83 45.27
8. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 2:58.09 338 40.55 44.88 46.85 45.81
9. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.28 320

10. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.79 317 44.05 46.78 46.47 44.49
11. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 3:06.03 296 43.11 46.62 48.70 47.60

sick EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

13 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:37.99 484 38.73 39.49 42.29 37.48
2. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:38.35 480 37.69 40.57 40.96 39.13
3. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:42.85 442 37.96 40.98 42.23 41.68
4. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:45.69 419 40.02 41.74 43.42 40.51
5. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:46.93 410 39.66 42.48 43.54 41.25
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:47.48 406 38.73 41.31 44.23 43.21
7. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 2:48.70 397 39.98 42.79 43.09 42.84
8. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:52.89 369
9. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:58.94 333

10. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.02 332 42.29 46.90 48.20 41.63
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 15, Girls, 200m Backstroke, 13 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:04.82 302
12. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 3:05.46 299 45.04 47.49 48.04 44.89
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